Sup muros tuos ierlm asp
tu custodit Tota die z nocte no
tacebit laudare nome dno Qui
remittim dno ne taceat z ne
deat silentiu ei Tota ho m

Et ideo fecit h'm romz q'st' q'st'
det gratiam sua z qn p' aliq
cime h'matu ee coprouit q'ub
orombz ieiunijs ul elemosimb stu
dea mudare q'stam sua z sic
euctat ipia p'sumat auape
Terribilis e locz iste h' domus
dei e z p'ta celi Ver'e etem dno
est in locz isto z ego nesciba
Cuz euigilasset iacob asopno ait
In sed n' ai' Vidit iacob
scalam sumtab eius celos tige
bat z descendeb anglob z dixit
vere locz iste sub e

Erexit iacob lapide in titulu
fundes oleu de sup p' fundam
templi dno s'm e altara de
edificaco p' dno deq' sa a Qui
habitat in adiutorio altissimi
i p'ccatione dei celi q'mocabitur
p' ipm a ubi dca gla dno de lo
co suo p' carita a Cu euigilasset
iacob asopno ait. cae dno e in lo
co isto p' dno reg' dno e in lo
dne deq' studo In longitu dme
die p' l'cario quinta 21 a 23

Sicut enim aliquis agnoscentia sua
 in suum nomen se adiungit aliter
 subditur ato ad intelligenda dicitur
 me pueniet quod sic quod se exaltat
 humiliabit ita egredere et quod si huius
 liat exaltabitur. *170* Vidi porta
 ciuitatis ad orientem posita et apertis
 moia et agni super ea scripta Et super
 muros eius anglorum custodia. *171*
 Vidi etiam ciuitate iterum noua
 descendente de celo et natus tanquam
 sponsus uirgo suo. *Et lco 101*

Quia enim sic dixit agnoscentia
 ueritate sui nomen se humilitat
 ab eadem poenitentia remouere
 uoluit ad eum illo et celesti qui
 uo ex gemitu uari pentia non tunc
 Tu cognat iacob de *172* *173* *174*
 ita sua uidit gloriam dei et ait
 Quod te uidebis et loca ista non est
 hic alud nisi domus dei et porta
 celi. *175* *176* *177* *178* *179*
 et ego nesciebam. *Et in lco 101*

Beate festa eam uolunt quod se
 Beate filios eam agnoscentia
 enim omnem credentium mater est
 quoniam natos ad mortem regnat ad sa
 lute. *180* *181* *182* *183* *184*
 hoc est portus synagoga uo
 cata si enim synagoga pmissa
185 *186* *187* *188* *189*
190 *191* *192* *193* *194*
195 *196* *197* *198* *199*
200 *201* *202* *203* *204*
205 *206* *207* *208* *209*
210 *211* *212* *213* *214*
215 *216* *217* *218* *219*
220 *221* *222* *223* *224*
225 *226* *227* *228* *229*
230 *231* *232* *233* *234*
235 *236* *237* *238* *239*
240 *241* *242* *243* *244*
245 *246* *247* *248* *249*
250 *251* *252* *253* *254*
255 *256* *257* *258* *259*
260 *261* *262* *263* *264*
265 *266* *267* *268* *269*
270 *271* *272* *273* *274*
275 *276* *277* *278* *279*
280 *281* *282* *283* *284*
285 *286* *287* *288* *289*
290 *291* *292* *293* *294*
295 *296* *297* *298* *299*
300 *301* *302* *303* *304*
305 *306* *307* *308* *309*
310 *311* *312* *313* *314*
315 *316* *317* *318* *319*
320 *321* *322* *323* *324*
325 *326* *327* *328* *329*
330 *331* *332* *333* *334*
335 *336* *337* *338* *339*
340 *341* *342* *343* *344*
345 *346* *347* *348* *349*
350 *351* *352* *353* *354*
355 *356* *357* *358* *359*
360 *361* *362* *363* *364*
365 *366* *367* *368* *369*
370 *371* *372* *373* *374*
375 *376* *377* *378* *379*
380 *381* *382* *383* *384*
385 *386* *387* *388* *389*
390 *391* *392* *393* *394*
395 *396* *397* *398* *399*
400 *401* *402* *403* *404*
405 *406* *407* *408* *409*
410 *411* *412* *413* *414*
415 *416* *417* *418* *419*
420 *421* *422* *423* *424*
425 *426* *427* *428* *429*
430 *431* *432* *433* *434*
435 *436* *437* *438* *439*
440 *441* *442* *443* *444*
445 *446* *447* *448* *449*
450 *451* *452* *453* *454*
455 *456* *457* *458* *459*
460 *461* *462* *463* *464*
465 *466* *467* *468* *469*
470 *471* *472* *473* *474*
475 *476* *477* *478* *479*
480 *481* *482* *483* *484*
485 *486* *487* *488* *489*
490 *491* *492* *493* *494*
495 *496* *497* *498* *499*
500

iste quod erigi in uerbu uocatur
 domus dei et de omnibus quod dederis
 michi domus et hospitium pacis
 ab offam tibi. *170* *171* *172* *173* *174*
 fuit mecum moris ista pro quod ego
 ambulo et custodierit me de *175*
Verum enim in primo homine pfigi
 ra et sciam sic exlati adam
 fabricata est eua ita ex pro
 corpe redempta est. *176* *177* *178* *179*
 mira creata diluuiio in uondate
 fuata oribus bnficium et dap
 asmatibus mstiu pfignata. *180*
 Domus mea domus oribus uoca
 bitur dicit dominus in ea omnia que
 tit accipit et que gerit in uent et
 pulsanti appetit. *181* *182* *183* *184*
 dem fremit edificata in fundi
 ta est super firmam petra. *185* *186* *187* *188* *189*
 fundamta huius templi supra
 sua fundauit deus magis domus celi
 collaudat angeli si ueruat uerit
 et fluat flumina non possunt il
 lud mouere uonq fundata est
 super firmam petra. *190* *191* *192* *193* *194*
 nisi dominus probanda uerit. *195* *196* *197* *198* *199*
 que habitet in domo tua. *200* *201* *202* *203* *204*
Terminus dicitur ihesus de sub fron
 te arbor bona que facit fructus
 malos. *205* *206* *207* *208* *209*
210 *211* *212* *213* *214*
215 *216* *217* *218* *219*
220 *221* *222* *223* *224*
225 *226* *227* *228* *229*
230 *231* *232* *233* *234*
235 *236* *237* *238* *239*
240 *241* *242* *243* *244*
245 *246* *247* *248* *249*
250 *251* *252* *253* *254*
255 *256* *257* *258* *259*
260 *261* *262* *263* *264*
265 *266* *267* *268* *269*
270 *271* *272* *273* *274*
275 *276* *277* *278* *279*
280 *281* *282* *283* *284*
285 *286* *287* *288* *289*
290 *291* *292* *293* *294*
295 *296* *297* *298* *299*
300 *301* *302* *303* *304*
305 *306* *307* *308* *309*
310 *311* *312* *313* *314*
315 *316* *317* *318* *319*
320 *321* *322* *323* *324*
325 *326* *327* *328* *329*
330 *331* *332* *333* *334*
335 *336* *337* *338* *339*
340 *341* *342* *343* *344*
345 *346* *347* *348* *349*
350 *351* *352* *353* *354*
355 *356* *357* *358* *359*
360 *361* *362* *363* *364*
365 *366* *367* *368* *369*
370 *371* *372* *373* *374*
375 *376* *377* *378* *379*
380 *381* *382* *383* *384*
385 *386* *387* *388* *389*
390 *391* *392* *393* *394*
395 *396* *397* *398* *399*
400 *401* *402* *403* *404*
405 *406* *407* *408* *409*
410 *411* *412* *413* *414*
415 *416* *417* *418* *419*
420 *421* *422* *423* *424*
425 *426* *427* *428* *429*
430 *431* *432* *433* *434*
435 *436* *437* *438* *439*
440 *441* *442* *443* *444*
445 *446* *447* *448* *449*
450 *451* *452* *453* *454*
455 *456* *457* *458* *459*
460 *461* *462* *463* *464*
465 *466* *467* *468* *469*
470 *471* *472* *473* *474*
475 *476* *477* *478* *479*
480 *481* *482* *483* *484*
485 *486* *487* *488* *489*
490 *491* *492* *493* *494*
495 *496* *497* *498* *499*
500